PROWADZACY: Piotr Wotkowinski, ekspert rozwoju lokalnego

9.00-9.30
(30 min)

9.30-9.35
(5 min)

9.35-10.15
(40 min)

10.15-10.30
(15 min)

10.30-10.35
(5 min)

10.35-10.45
(10 min)

10.45-11.05
(20 min)

11.05-12.05
(60 min)

12.05-12.20
(15 min)

12.20-12.40
(20 min)

12.40-14.10
(90 min)

14.10-14.30
(20 min)

14.30-14.35
(5 min)

14.35

REJESTRACJA UCZESTNIKOW

POWITANIE GOSCI

WYKtEAD

Jak to sie robi

w Polsce? — wspieranie
rodziny, wspétpraca
pomiedzy gming

i powiatem

WYKEAD

Polityka spoteczna
Miasta — szanse,
zagrozenia i wyzwania

FILM

WYKEAD

Krete Sciezki do
dobrego pomagania
PRZERWA KAWOWA

DEBATA PANELOWA

WPROWADZENIE
DO WARSZTATOW

PRZERWA KAWOWA

WARSZTATY

PODSUMOWANIE
WARSZTATOW

ZAKONCZENIE

LUNCH

Piotr Wotkowinski

Joanna Luberadzka-Gruca
- Wiceprezes i Dyrektor Fundacji Przyjaciétka, cztonek Koalicji na rzecz
Rodzinnej Opieki Zastepczej

Wiceprezydent Gdyni Michat Gu¢

Kurs na rodzine — gdyriskie sposoby skutecznego pomagania

Z-ca Dyrektora Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w Gdyni
Franciszek Bronk

UCZESTNICY:

» Michat Gu¢ — Wiceprezydent Gdyni

» Beata Podlasek — prowadzaca Rodzinny Dom Dziecka

» lwona Romanowska — Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Wejherowie

» Urszula Burtowicz-Kulesza — Prezes Fundacji Serce im. Janusza Korczaka

» Joanna Luberadzka-Gruca — Wiceprezes i Dyrektor Fundacji Przyjaciétka,
cztonek Koalicji na rzecz Rodzinnej Opieki Zastepczej

PROWADZACY WARSZTATY:

1. lwona Romanowska — Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Wejherowie

2. Przemystaw Kluz — animator spoteczny, Gdanska Fundacja Innowacji
Spotecznej

3. Aleksandra Karasowska — superwizor, Monika Pawtowska — koordynator
ds. Rodzin, Szymon Banaszczyk — wychowawca, Stowarzyszenie
Sw. Mikotaja Biskupa

4. Piotr Wotkowinski — ekspert rozwoju lokalnego

WARSZAT 1 - Skoordynowanie planéw wspdtpracy koordynatora
pieczy zastepczej, pracownika socjalnego i asystenta rodziny w sytuagji
czasowego umieszczenia dziecka w pieczy zastepczej

WARSZAT 2 - Praca z rodzing w kontekscie organizowania spotecznosci

lokalnej
WARSZAT 3 - Ocali¢ wiezi — budowanie wspétpracy z rodzinami
na bazie doswiadczer Stowarzyszenia Sw. Mikotaja Biskupa a

WARSZAT 4 - Specjalizacja w pracy socjalnej — kierunki rozwoju

PROWADZACY WARSZTATY

Piotr Wotkowinski oy




